重庆市綦江区人民医院
 2017年住培医师招生录取方案

根据重庆市卫计委《关于开展重庆市2017年住院医师护士规范化培训招生工作的通知》相关要求。我院即将开展2017年住院医师规范化培训招生录取工作。现将具体安排通知如下：
一、招生对象及条件
1. 遵守宪法和法律，具有良好的品行。
2. 具有适应岗位要求的身体条件及专业从业基础。
3. 自愿接受临床住院医师培训，遵守住院医师规范化培训有关条款的规定，并按照相应学科培训大纲的要求完成培训工作。
4. 拟从事临床医疗工作的高等院校医学类专业（临床医学类）全日制本科及以上学历毕业生，或已从事临床医疗工作并取得执业医师资格证书，需要接受培训的人员。
二、招生专业及名额
	专业基地
	名额（人）

	内科
	7

	全科
	5

	外科（胸心外科方向）
	1

	外科（泌尿外科方向）
	2

	骨科
	2

	麻醉科
	3

	放射科
	3

	超声医学科
	2

三、录取顺序
      录取顺序按照第一志愿、第二志愿、调剂补录的顺序进行录取。
四、录取方式
各专业按照笔试+面试总成绩由高到低录取。
    五、笔试/面试安排：
	批次
	资料验审时间
	笔试时间
	面试时间
	地点

	第一志愿
	2017-07-20
9:00-10:00
	2017-07-20
10:00-11:00
	2017-07-20
14:30-18:00
	7号楼四楼

	第二志愿
	2017-07-27
9:00-10:00
	2017-07-27
10:00-11:00
	2017-07-27
11:00-12:00
	7号楼四楼

六、现场复审提交资料：
  1、报名网站打印的本人报名表；
2、身份证、毕业证、学位证原件和复印件（1份）；
3、在校成绩单复印件、国家英语四/六级证书、计算机等级证书原件和复印件（1份）；
4、单位委托培养者须提交单位同意报考证明原件一份；
5、已通过执业医师资格考试者需提供执业医师资格证书及注册证书原件及复印件（1份）。
注：请按顺序备齐审核资料（复印件按：网上报名表—身份证—毕业证—学位证—在校成绩单—英语四/六级证书—计算机等级证书—单位委托培训证明—执业医师资格证/执业证）。
六、笔试/面试内容及方式：
1.笔试：闭卷，考试时间60分钟；考试内容，临床医学综合知识。
2.面试内容及方式：
（1）自我介绍（1min内，简要介绍）；
  （2）专家提问（4min，内容：专业基础、核心制度及医疗相关法律法规、医学人文等）。
七、注意事项
1.资料验审，请在规定时间内完成。若过时未提交资料验审者，即视为弃权。
2.单位委托培养者必须在报到时完善单位信息。
     八、联系部门及电话
重庆市綦江区人民医院科教部，联系人：梅老师，电话：023-48621173，15310231383。

重庆市綦江区人民医院科教部
2017年7月12日